
 
 

LICEUL TEORETIC „EMIL RACOVIŢĂ”TECHIRGHIOL 
STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX 0241/735764 
341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 
www.liceultechirghiol.ro 

 

 

Consiliul de administrație al Liceului Teoretic “Emil Racoviță” Techirghiol 

HOTĂRÂREA NR.13 

 

Consiliul de administrație al Liceului Teoretic “Emil Racoviță” Techirghiol, întrunit în 

sedința din 18.12.2017, în conformitate cu OMEN nr.4619/22.09.2014 

Hotărăște: 

Art.1 Se aprobă validarea rezultatelor concursului din data de 14.12.2017 în vederea ocupării 

postului de administrator patrimoniu (0,5 normă) la grădinița cu program prelungit; conform 

ierarhiei rezultatelor, dra. Mustață Andreea a obținut cel mai mare punctaj (9.66). 

Art.2 Se aprobă cererile în vederea efectuării de deplasări în afara școlii. 

Art.3 Se aprobă decontarea navetei pe luna decembrie 2017. 

Art.4 Se aprobă propunerile de modificare la Proiectul ROSE, la solicitarea M.E.N., făcute de 

comisia pentru pregătirea proiectului. 

Art.5 Diverse: 

Se aprobă procedura privind organizarea și efectuarea inventarierii și componența comisiei de 

inventariere la nivelul Liceului Teoretic “Emil Racoviță” Techirghiol, după cum urmează: 

- dir.adj.prof. Savin Nastasia – președinte; 

- secretar-șef Popa Marilena – membru; 

- secretar Ismail Ferghiul – membru; 

- contabil-șef Georgescu Mihaela – secretar comisie. 

 

Președintele Consiliului de Administrație 

                    Director,                                Secretar C.A, 

            Prof.Pisaltu Mirela                                   Prof.Mocanu-Paraschiv Elena 

 

mailto:secretariat@liceultechirghiol.ro
http://www.liceultechirghiol.ro/

